
부서: 농업기술센터
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기술센터 51,000,645 47,470,417 3,530,228

국          9,899,397 9,576,057 323,340

광          3,043,000 3,043,000 0

기          2,302,707 2,206,622 96,085

특            500,000 500,000 0

도          5,023,409 4,408,017 615,392

분             77,290 77,290 0

교            148,143 148,143 0

시         30,006,699 27,511,288 2,495,411

농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 27,845,910 24,629,971 3,215,939

국          8,618,772 8,403,561 215,211

광          2,278,000 2,278,000 0

기              1,500 1,500 0

도          2,430,537 1,835,893 594,644

교            148,143 148,143 0

시         14,368,958 11,962,874 2,406,084

농촌소득증대 1,830,934 1,748,934 82,000

국             17,400 17,400 0

도            325,056 301,356 23,700

시          1,488,478 1,430,178 58,300

농촌개발사업 398,300 395,300 3,000

201 일반운영비 7,500 4,500 3,000

01 사무관리비 7,500 4,500 3,000

  ○1.일반수용비                 7,500              4,500            3,000

    -2013년 향토산업육성사업 심사책자 유인
                3,000                  0            3,000       50,000원*60부

농작물재해보험료지원사업(보조) 720,000 865,000 △145,000

도            216,000 259,500 △43,500

시            504,000 605,500 △101,500

301 일반보상금 720,000 865,000 △145,000

도            216,000 259,500 △43,500

시            504,000 605,500 △101,500

12 기타보상금 720,000 865,000 △145,000

  ○농작물재해보험 농가지원사업
              720,000            865,000        △145,000      경정 2,880,000,000원*25/100

도            216,000 259,500 △43,500

시            504,000 605,500 △101,500

농어촌소득자원발굴육성사업(보조) 224,000 0 224,000

도             67,200 0 67,200

시            156,800 0 156,800

402 민간자본이전 224,000 0 224,000

도             67,200 0 67,200

시            156,800 0 156,800

01 민간자본보조 224,000 0 224,000

  ○농어촌소득자원발굴 육성사업
              224,000                  0          224,000      280,000,000원*80/100

도             67,200 0 67,200
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부서: 농업기술센터
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농촌소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            156,800 0 156,800

농촌복지증진 974,604 1,225,104 △250,500

국            142,000 185,000 △43,000

도            172,246 219,691 △47,445

교            148,143 148,143 0

시            512,215 672,270 △160,055

농업인자녀 학자금 지원(보조) 493,500 658,000 △164,500

도            103,635 138,180 △34,545

교            145,983 145,983 0

시            243,882 373,837 △129,955

301 일반보상금 493,500 658,000 △164,500

도            103,635 138,180 △34,545

교            145,983 145,983 0

시            243,882 373,837 △129,955

02 장학금및학자금 493,500 658,000 △164,500

  ○농업인자녀 학자금 지원(이양)
              493,500            658,000        △164,500      경정 493,500,000원

도            103,635 138,180 △34,545

교            145,983 145,983 0

시            243,882 373,837 △129,955

농업인영유아양육비지원(보조) 284,000 370,000 △86,000

국            142,000 185,000 △43,000

도             42,600 55,500 △12,900

시             99,400 129,500 △30,100

301 일반보상금 284,000 370,000 △86,000

국            142,000 185,000 △43,000

도             42,600 55,500 △12,900

시             99,400 129,500 △30,100

01 사회보장적수혜금 284,000 370,000 △86,000

  ○농업인 영유아양육비 지원사업
              284,000            370,000         △86,000      경정 284,000,000원

국            142,000 185,000 △43,000

도             42,600 55,500 △12,900

시             99,400 129,500 △30,100

친환경농업육성지원 574,850 801,360 △226,510

국            199,240 444,000 △244,760

도             42,453 42,453 0

시            333,157 314,907 18,250

친환경농업여건조성 234,100 215,850 18,250

301 일반보상금 120,600 102,350 18,250

12 기타보상금 109,500 91,250 18,250

  ○폐비닐 수거비 지원                57,000             65,000          △8,000

  ○친환경농산물 인증비 지원
               52,500             26,250           26,250

  경정 100원*570,000kg

      경정 250,000원*300건*70/100

친환경농업직접지불(보조) 199,240 444,000 △244,760

국            199,240 444,000 △244,760
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부서: 농업기술센터
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 199,240 444,000 △244,760

국            199,240 444,000 △244,760

12 기타보상금 199,240 444,000 △244,760

  ○친환경농업직접지불제(423ha)
              199,240            444,000        △244,760      경정 199,240,000원

국            199,240 444,000 △244,760

친환경농업기반조성 5,136,721 5,236,637 △99,916

국          1,254,698 1,276,128 △21,430

광            300,000 300,000 0

도            432,437 444,678 △12,241

시          3,149,586 3,215,831 △66,245

친환경농업 기반확대 1,679,930 1,707,930 △28,000

402 민간자본이전 1,679,930 1,707,930 △28,000

01 민간자본보조 1,679,930 1,707,930 △28,000

  ○원예작물 천적해충방제 사업 전액감
                    0             28,000         △28,000      경정 0원

천적활용원예작물해충방제(보조) 9,991 30,025 △20,034

도              1,998 6,005 △4,007

시              7,993 24,020 △16,027

402 민간자본이전 9,991 30,025 △20,034

도              1,998 6,005 △4,007

시              7,993 24,020 △16,027

01 민간자본보조 9,991 30,025 △20,034

  ○천적활용 해충방제
                9,991             30,025         △20,034      경정 19,982,000원*50/100

도              1,998 6,005 △4,007

시              7,993 24,020 △16,027

녹비작물종자대지원(보조) 109,396 152,256 △42,860

국             54,698 76,128 △21,430

도             16,409 22,838 △6,429

시             38,289 53,290 △15,001

402 민간자본이전 109,396 152,256 △42,860

국             54,698 76,128 △21,430

도             16,409 22,838 △6,429

시             38,289 53,290 △15,001

01 민간자본보조 109,396 152,256 △42,860

  ○녹비작물 종자대지원(540ha)
              109,396            152,256         △42,860      경정 109,396,000원

국             54,698 76,128 △21,430

도             16,409 22,838 △6,429

시             38,289 53,290 △15,001

미생물제제 활용 병해충방제(보조) 7,273 16,295 △9,022

도              1,455 3,260 △1,805

시              5,818 13,035 △7,217

402 민간자본이전 7,273 16,295 △9,022

도              1,455 3,260 △1,805
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부서: 농업기술센터
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농업기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              5,818 13,035 △7,217

01 민간자본보조 7,273 16,295 △9,022

  ○미생물제제 활용 병충해방제
                7,273             16,295          △9,022      경정 14,546,000원*50/100

도              1,455 3,260 △1,805

시              5,818 13,035 △7,217

식량산업육성지원 14,823,782 11,112,917 3,710,865

국          7,002,434 6,478,033 524,401

도          1,133,970 503,340 630,630

시          6,687,378 4,131,544 2,555,834

양곡관리지원(보조) 4,640 3,040 1,600

국              4,600 3,000 1,600

시                 40 40 0

202 여비 4,640 3,040 1,600

국              4,600 3,000 1,600

시                 40 40 0

01 국내여비 4,640 3,040 1,600

  ○양곡관리 업무추진 여비                 4,640              3,040            1,600  경정 4,640,000원

국              4,600 3,000 1,600

시                 40 40 0

조건불리지역직접지불(보조) 234,230 237,190 △2,960

국            163,961 166,033 △2,072

도             21,081 21,347 △266

시             49,188 49,810 △622

301 일반보상금 226,540 229,500 △2,960

국            158,578 160,650 △2,072

도             20,389 20,655 △266

시             47,573 48,195 △622

12 기타보상금 226,540 229,500 △2,960

  ○조건불리직불제사업               226,540            229,500          △2,960  경정 226,540,000원

국            158,578 160,650 △2,072

도             20,389 20,655 △266

시             47,573 48,195 △622

쌀소득보전직접지불(보조) 47,394 5,234,000 △5,186,606

국             47,394 5,234,000 △5,186,606

201 일반운영비 27,656 13,760 13,896

국             27,656 13,760 13,896

01 사무관리비 27,656 13,760 13,896

  ○1.일반수용비                 3,230              4,210            △980

    -쌀소득보전직접지불제 일반수용비
                3,230              4,210            △980       경정 3,230,000원

국              3,230 4,210 △980

  ○3.운영수당                22,305              6,400           15,905

    -실경작확인심사위원 수당
               22,305              6,400           15,905       경정 22,305,000원

국             22,305 6,400 15,905
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부서: 농업기술센터
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 식량산업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○5.급량비                 2,121              3,150          △1,029

    -쌀소득보전직접지불제사업 추진 야간근무자
     급식(본청,읍면)                 2,121              3,150          △1,029       경정 2,121,000원

국              2,121 3,150 △1,029

202 여비 17,498 18,000 △502

국             17,498 18,000 △502

01 국내여비 17,498 18,000 △502

  ○쌀소득보전직접지불제사업 추진 여비(본청,구
    청,읍면동)                17,498             18,000            △502      경정 17,498,000원

국             17,498 18,000 △502

301 일반보상금 2,240 5,202,240 △5,200,000

국              2,240 5,202,240 △5,200,000

12 기타보상금 0 5,200,000 △5,200,000

  ○쌀소득보전직접지불제(고정직불금)사업(세부
    사업변경)                     0          5,200,000      △5,200,000      경정 0원

국                  0 5,200,000 △5,200,000

고품질쌀 브랜드육성사업(보조) 3,130,000 2,130,000 1,000,000

국          1,065,000 1,065,000 0

도            319,500 319,500 0

시          1,745,500 745,500 1,000,000

402 민간자본이전 3,130,000 2,130,000 1,000,000

국          1,065,000 1,065,000 0

도            319,500 319,500 0

시          1,745,500 745,500 1,000,000

01 민간자본보조 3,130,000 2,130,000 1,000,000

  ○고품질쌀 브랜드육성사업             3,130,000          2,130,000        1,000,000

    -시설현대화             3,100,000          2,100,000        1,000,000  경정 3,100,000,000원

국          1,050,000 1,050,000 0

도            315,000 315,000 0

시          1,735,000 735,000 1,000,000

과수저온피해복구비지원(보조) 47,580 0 47,580

도             47,580 0 47,580

302 이주및재해보상금 47,580 0 47,580

도             47,580 0 47,580

02 민간인재해보상금 47,580 0 47,580

  ○과수저온 및 우박피해 농작물 복구비(45조)
               47,580                  0           47,580      47,580,000원

도             47,580 0 47,580

논소득기반다양화 사업(보조) 608,296 0 608,296

국            608,296 0 608,296

301 일반보상금 608,296 0 608,296

국            608,296 0 608,296

12 기타보상금 608,296 0 608,296

  ○논소득다양화사업               608,296                  0          608,296  608,296,000원

국            608,296 0 608,296
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부서: 농업기술센터
정책: 농업경쟁력강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 식량산업육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

과수저온피해재해특별영농비지원(보조) 7,500 0 7,500

도              7,500 0 7,500

302 이주및재해보상금 7,500 0 7,500

도              7,500 0 7,500

02 민간인재해보상금 7,500 0 7,500

  ○과수 저온피해농가(국비 비지원) 특별영농비
    지원(45조)                 7,500                  0            7,500      7,500,000원

도              7,500 0 7,500

쌀소득보전직불제 고정직불금(보조) 5,103,183 0 5,103,183

국          5,103,183 0 5,103,183

301 일반보상금 5,103,183 0 5,103,183

국          5,103,183 0 5,103,183

12 기타보상금 5,103,183 0 5,103,183

  ○쌀소득보전 고정직불금(세부사업변경)
            5,103,183                  0        5,103,183      5,103,183,000원

국          5,103,183 0 5,103,183

갈색무늬피해사과가공용수매비지원(보조) 89,272 0 89,272

도             44,636 0 44,636

시             44,636 0 44,636

301 일반보상금 89,272 0 89,272

도             44,636 0 44,636

시             44,636 0 44,636

12 기타보상금 89,272 0 89,272

  ○갈색무늬피해사과 가공용 수매비
               89,272                  0           89,272      2,000원*44,636상자

도             44,636 0 44,636

시             44,636 0 44,636

벼재배농가특별지원(보조) 2,043,000 0 2,043,000

도            531,180 0 531,180

시          1,511,820 0 1,511,820

301 일반보상금 2,043,000 0 2,043,000

도            531,180 0 531,180

시          1,511,820 0 1,511,820

12 기타보상금 2,043,000 0 2,043,000

  ○벼재배농가특별지원             2,043,000                  0        2,043,000  300,000원*6,810ha

도            531,180 0 531,180

시          1,511,820 0 1,511,820

농산물 생산 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 6,257,389 6,255,239 2,150

국            158,820 158,820 0

기            246,000 246,000 0

도          1,311,641 1,311,641 0

시          4,540,928 4,538,778 2,150

농산물유통기반확충 3,789,109 3,786,959 2,150

도          1,012,035 1,012,035 0

시          2,777,074 2,774,924 2,150
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부서: 농업기술센터
정책: 농산물 생산 유통관리(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농산물유통기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신선농산물수출촉진자금(물류비) 33,740 31,590 2,150

도              6,318 6,318 0

시             27,422 25,272 2,150

301 일반보상금 33,740 31,590 2,150

도              6,318 6,318 0

시             27,422 25,272 2,150

12 기타보상금 33,740 31,590 2,150

  ○농산물수출촉진자금                33,740             31,590            2,150  경정 33,740,000원

도              6,318 6,318 0

시             27,422 25,272 2,150

축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 8,426,510 8,139,445 287,065

국            649,909 545,700 104,209

광            500,000 500,000 0

기          2,055,207 1,959,122 96,085

특            500,000 500,000 0

도            837,480 816,732 20,748

시          3,883,914 3,817,891 66,023

축산소득지원 5,710,353 5,517,460 192,893

국            194,000 114,000 80,000

광            500,000 500,000 0

기          1,516,263 1,435,020 81,243

도            584,152 565,307 18,845

시          2,915,938 2,903,133 12,805

송아지생산안정사업(보조) 36,570 27,800 8,770

도             10,971 8,340 2,631

시             25,599 19,460 6,139

307 민간이전 36,570 27,800 8,770

도             10,971 8,340 2,631

시             25,599 19,460 6,139

02 민간경상보조 36,570 27,800 8,770

  ○송아지생산안정사업                36,570             27,800            8,770  경정 10,000원*3,657두

도             10,971 8,340 2,631

시             25,599 19,460 6,139

가축분뇨처리지원사업(보조) 395,500 235,500 160,000

국            174,000 114,000 60,000

도             66,450 36,450 30,000

시            155,050 85,050 70,000

402 민간자본이전 395,500 235,500 160,000

국            174,000 114,000 60,000

도             66,450 36,450 30,000

시            155,050 85,050 70,000

01 민간자본보조 395,500 235,500 160,000

  ○가축분뇨처리지원               395,500            235,500          160,000  경정 395,500,000원*1식

국            174,000 114,000 60,000

도             66,450 36,450 30,000

시            155,050 85,050 70,000

액비생산시설지원(보조) 225,000 318,500 △93,500
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부서: 농업기술센터
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산소득지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             45,000 63,700 △18,700

시            180,000 254,800 △74,800

402 민간자본이전 225,000 318,500 △93,500

도             45,000 63,700 △18,700

시            180,000 254,800 △74,800

01 민간자본보조 225,000 318,500 △93,500

  ○액비생산시설지원
              225,000            318,500         △93,500      경정 150,000,000원*3개소*50/100

도             45,000 63,700 △18,700

시            180,000 254,800 △74,800

기타가축육성(흑염소체중측정용저울지원사업)(보조) 20,930 4,550 16,380

도              6,279 1,365 4,914

시             14,651 3,185 11,466

402 민간자본이전 20,930 4,550 16,380

도              6,279 1,365 4,914

시             14,651 3,185 11,466

01 민간자본보조 20,930 4,550 16,380

  ○흑염소 체중측정용 저울지원
               20,930              4,550           16,380      경정 1,300,000원*23대*70/100

도              6,279 1,365 4,914

시             14,651 3,185 11,466

친환경 안전축산 직접지불사업(보조) 20,000 0 20,000

국             20,000 0 20,000

301 일반보상금 20,000 0 20,000

국             20,000 0 20,000

12 기타보상금 20,000 0 20,000

  ○친환경 안전축산 직접지불사업
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1농가

국             20,000 0 20,000

축사시설 현대화사업(보조) 81,243 0 81,243

기             81,243 0 81,243

402 민간자본이전 81,243 0 81,243

기             81,243 0 81,243

01 민간자본보조 81,243 0 81,243

  ○축사시설현대화사업                81,243                  0           81,243  81,243,000원*1식

기             81,243 0 81,243

축산위생지원 2,716,157 2,621,985 94,172

국            455,909 431,700 24,209

기            538,944 524,102 14,842

특            500,000 500,000 0

도            253,328 251,425 1,903

시            967,976 914,758 53,218

가축방역지원 320,143 295,143 25,000

301 일반보상금 268,567 243,567 25,000

12 기타보상금 266,467 241,467 25,000
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부서: 농업기술센터
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산위생지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○브루셀라 검사보정비                50,000             25,000           25,000  경정 5,000원*10,000두

가축방역약품구입비(보조) 201,567 197,890 3,677

국            119,289 116,710 2,579

도             41,139 40,590 549

시             41,139 40,590 549

206 재료비 141,747 138,070 3,677

국             89,379 86,800 2,579

도             26,184 25,635 549

시             26,184 25,635 549

01 재료비 141,747 138,070 3,677

  ○가축방역약품 구입비               141,747            138,070            3,677  경정 141,747,000원

국             89,379 86,800 2,579

도             26,184 25,635 549

시             26,184 25,635 549

소브루셀라병채혈보정비(국비) 82,950 83,300 △350

국             24,885 24,990 △105

도             17,420 17,493 △73

시             40,645 40,817 △172

301 일반보상금 82,950 83,300 △350

국             24,885 24,990 △105

도             17,420 17,493 △73

시             40,645 40,817 △172

12 기타보상금 82,950 83,300 △350

  ○소브루셀라병 채혈보정비
               82,950             83,300            △350      경정 7,000원*11,850두

국             24,885 24,990 △105

도             17,420 17,493 △73

시             40,645 40,817 △172

가축방역인건비지원(브루셀라채혈비)(도비) 0 8,400 △8,400

도                  0 2,520 △2,520

시                  0 5,880 △5,880

301 일반보상금 0 8,400 △8,400

도                  0 2,520 △2,520

시                  0 5,880 △5,880

12 기타보상금 0 8,400 △8,400

  ○브루셀라병 채혈비 지원 전액감                     0              8,400          △8,400  경정 0원

도                  0 2,520 △2,520

시                  0 5,880 △5,880

쇠고기이력제(보조) 101,140 79,630 21,510

기             57,670 46,915 10,755

도             13,041 9,814 3,227

시             30,429 22,901 7,528

307 민간이전 101,140 79,630 21,510

기             57,670 46,915 10,755

도             13,041 9,814 3,227

시             30,429 22,901 7,528

02 민간경상보조 101,140 79,630 21,510
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부서: 농업기술센터
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산위생지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○쇠고기 이력 추적제지원               101,140             79,630           21,510  경정 101,140,000원

기             57,670 46,915 10,755

도             13,041 9,814 3,227

시             30,429 22,901 7,528

축산물종합(HACCP)지도지원(보조) 19,200 14,400 4,800

기              9,600 7,200 2,400

도              2,880 2,160 720

시              6,720 5,040 1,680

307 민간이전 19,200 14,400 4,800

기              9,600 7,200 2,400

도              2,880 2,160 720

시              6,720 5,040 1,680

02 민간경상보조 19,200 14,400 4,800

  ○축산물종합(HACCP) 지도지원
               19,200             14,400            4,800      경정 8,000,000원*4개소*60/100

기              9,600 7,200 2,400

도              2,880 2,160 720

시              6,720 5,040 1,680

생계 및 소득안정자금 지원(보조) 105,025 100,560 4,465

기             73,517 71,830 1,687

시             31,508 28,730 2,778

301 일반보상금 105,025 100,560 4,465

기             73,517 71,830 1,687

시             31,508 28,730 2,778

12 기타보상금 105,025 100,560 4,465

  ○구제역 생계 및 소득안정자금(살처분 농가 31
    호)               105,025            100,560            4,465      경정 105,025,000원

기             73,517 71,830 1,687

시             31,508 28,730 2,778

구제역예방접종시술비(보조) 43,470 0 43,470

국             21,735 0 21,735

시             21,735 0 21,735

301 일반보상금 43,470 0 43,470

국             21,735 0 21,735

시             21,735 0 21,735

12 기타보상금 43,470 0 43,470

  ○구제역 예방접종시술비 지원
               43,470                  0           43,470      3,000원*14,490두

국             21,735 0 21,735

시             21,735 0 21,735

농업 기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 4,397,701 4,393,781 3,920

국            390,976 387,056 3,920

광            100,000 100,000 0

도            347,310 347,310 0

분             77,290 77,290 0

시          3,482,125 3,482,125 0

전문농업기술 확산보급 973,902 969,982 3,920
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부서: 농업기술센터
정책: 농업 기술보급(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 전문농업기술 확산보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            390,976 387,056 3,920

광            100,000 100,000 0

시            482,926 482,926 0

쌀소득등 보전직불제 사업관리비(보조) 3,920 0 3,920

국              3,920 0 3,920

206 재료비 3,920 0 3,920

국              3,920 0 3,920

01 재료비 3,920 0 3,920

  ○쌀소득등 보전직불제 토양분석 재료비(시약)(
    45조)                 3,920                  0            3,920      392,000원*10종

국              3,920 0 3,920

행정운영경비(농축산과)(기타/기타) 97,389 98,889 △1,500

기본경비(농축산과) 87,630 89,130 △1,500

업무추진여비 71,100 72,600 △1,500

202 여비 71,100 72,600 △1,500

01 국내여비 67,140 68,640 △1,500

  ○주요업무추진여비 조정               △1,500                  0          △1,500  -1,500,000원

행정운영경비(축산과)(기타/기타) 14,340 9,720 4,620

기본경비(축산과) 14,340 9,720 4,620

부서운영비 2,400 1,400 1,000

201 일반운영비 2,400 1,400 1,000

01 사무관리비 2,400 1,400 1,000

  ○ 부서운영 급량비                 1,000                  0            1,000  1,000,000원

업무추진여비 10,940 7,920 3,020

202 여비 10,940 7,920 3,020

01 국내여비 10,940 7,920 3,020

  ○주요업무추진여비 조정                 3,020                  0            3,020  3,020,000원

업무추진비 1,000 400 600

203 업무추진비 1,000 400 600

04 부서운영업무추진비 1,000 400 600

  ○부서운영업무추진비                   600                  0              600  600,000원

행정운영경비(농식품유통과)(기타/기타) 15,510 9,720 5,790

기본경비(농식품유통과) 15,510 9,720 5,790

부서운영비 3,070 1,400 1,670

201 일반운영비 3,070 1,400 1,670

01 사무관리비 3,070 1,400 1,670

  ○부서운영 급량비                 1,670                  0            1,670  1,670,000원

업무추진여비 11,440 7,920 3,520

202 여비 11,440 7,920 3,520
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부서: 농업기술센터
정책: 행정운영경비(농식품유통과)(기타/기타)
단위: 기본경비(농식품유통과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 11,440 7,920 3,520

  ○주요업무추진여비 조정                 3,520                  0            3,520  3,520,000원

업무추진비 1,000 400 600

203 업무추진비 1,000 400 600

04 부서운영업무추진비 1,000 400 600

  ○부서운영업무추진비                   600                  0              600  600,000원

재무활동(농축산과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,050,999 1,038,755 12,244

보전지출 50,999 38,755 12,244

반환금기타 50,999 38,755 12,244

802 반환금기타 50,999 38,755 12,244

01 국고보조금반환금 32,678 23,373 9,305

  ○2010년 시설원예 에너지이용 효율화사업(목재
    펠릿난방기)                 9,000                  0            9,000

  ○쌀소득보전직불제                   305                  0              305

      9,000,000원

  304,930원

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,321 15,382 2,939

  ○2010년 시설원예 에너지이용 효율화사업(목재
    펠릿난방기)                 2,700                  0            2,700

  ○2010 녹비작물 종자대 지원사업(이자)
                  239                  0              239

      2,700,000원

      238,670원
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